
Středočeský krajský výbor 

Zpráva ze zkoušek kladečů 1 třídy a prolongace kladečů 1 třídy z 10.12.2022 

v ZKO Vlašim 

Zkušební komise  –  Jiří Labuta, Martin Matoušek 

Technické zajištění akce: ZKO Vlašim – Miroslava Chramostová 

Frekventanti: Pavla Figallová, Lucie, Pelcová, Jiří Novák, Alena Machačová, Ing. Alena Machačová ml., 

Vladimír Kasl, Blanka Kadlečková, Přibyslava Kopecká, Lenka Röschelová, Daniel Suchopar, Marie 

Seidlová, Zdeněk Hrubec. 

 

Příjezd a prezentace byla od 8:30hod. Při prezentaci byla provedena kontrola členských a 

kladečských průkazů, přihlášek a zdravotních potvrzeních. Průkazy si zkušební komise ponechala a 

v závěru do nich byly zapsány výsledky. Po zahájení v 9:15 hod. byli všichni frekventanti informováni 

o průběhu zkoušek a prolongací, následně byli rozděleni do dvou skupin. Jedna skupina odešla 

s Martinem Matouškem na cvičební plochu, kde jim byla podrobně vysvětlena práce kladeče, postup 

při kladení stop, všichni adepti si vyzkoušeli kladení stop, pokládání předmětů atd., druhá skupina 

zatím s Jiřím Labutou vypracovávala test, který pak společně vyhodnotili a vysvětlili si správné 

odpovědi. Následně probrali teoreticky důležité informace potřebné pro kladeče stop. Následně po 

cca. 1,5 hodině se skupiny vystřídali. Po obědě byla akce ukončena a frekventantům byly předány 

průkazy ČKS a kladečské průkazy. 

Prostředí i prostory jsou pro tuto akci plně vyhovující. Občerstvení bylo po celou dobu akce zajištěno 

členy ZKO Vlašim včetně výborného oběda. Za uspořádání patří organizaci velký dík. 

 

HODNOCENÍ: 

Splněná prolongace 1 tř.: Vladimír Kasl, Daniel Suchopar, Marie Seidlová, Zdeněk Hrubec 

Nový kladeči 1 tř.: Pavla Figallová, Lucie, Pelcová, Jiří Novák, Alena Machačová, Ing. Alena 

Machačová ml., Blanka Kadlečková, Přibyslava Kopecká, Lenka Röschelová 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Jiří Labuta 


